[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года № 75-п

поселок Бугрино

О внесении изменений
в Положение об организации и проведении

аварийно-спасательных и других неотложных работ

при ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера

на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО
Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ при ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории МО «Колгуевский сельсовет» НАО, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 26.02.2020 № 26-п:
1) в абзаце 4 раздела 1 слова «органами управления Искательского звена РСЧС» исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
И.о.Главы Администрации Сельского
поселения Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                            М.В.Васильева